PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2021

	№
	322-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (далее – Программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить Порядок разработки и утверждения краткосрочных планов реализации областной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А Чурин